
COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitanaà diià eeneiia

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 12 DEL 24/03/2022

OGGETTO: ATTIeITA'à DIà eIGILANZAà Eà CONTROLLOà SULL'AZIENDAà SPECIALEà DONà MOSCHETTA.
APPROeAZIONE à PIANO à PROGRAMMA à 2022-2024 à E à BILANCIO à DI à PREeISIONE
2022/2024.

L’annoà 2022à adidiìà 24à dielà meseà diià Marzo,à nellaà Salaà Consiliareà dielà Centroà Civicoà conà iniiioà alleà ore
18.00,à 

IL CONSIGLIO COMUNALE

riunito à in à sediuta à ordiinaria à pubblica à dii à prima à convocaiione, à presiediuto à dia à Trevisan à Elisa,
Presidienteà dielà Consiglio,à conà laà partecipaiioneà dielà Segretarioà Comunaleà Pavanà Dot.ssaà Patriiiaà edi
allaà preseniaà dieià seguentà suoià component:

Nominatvo Presenia Nominatvo Presenia
Sartoà Marco SI Finotoà Albertoà Fabio SI
Montsanoà eera SI Guglielminià Pierino SI
Doretoà Katuscia SI Battistutaà Diego SI
Perissinotoà Nicola SI Marchesanà Rocco SI
Ziaà Paolo SI Striulià Luciano AG
Cantaà Elisa SI Buosoà Arianna SI
Dià eeceà Daniela SI Miolloà Carlo SI
Trevisanà Elisa SI Basoà Linoà Antonio SI
Bravinà Rachele SI

Present:à 16à à à à à à à à à à à à à à à à à à à à à Assent:à 1

Assessorià Esterni Presenia
Antelmoà Luca
Berardioà Giampietro
Munerotoà Mattia

SI
SI
SI

Scrutatorià diellaà sediuta:à à Basoà Linoà Antonio,à Buosoà Arianna,à Battistutaà Diego.

Haà assuntoà laà seguenteà dieliberaiione:



OGGETTO: ATTIVITA'  DI  VIGILANZA  E  CONTROLLO  SULL'AZIENDA  SPECIALE  DON  MOSCHETTA.
APPROVAZIONE  PIANO  PROGRAMMA  2022-2024  E  BILANCIO  DI  PREVISIONE
2022/2024.

L’Assessore al Bilancio, Vera Montsano, illustra l’argomento.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vist gli  art.  42  e  seguent dello  Statuto  dell’Aziienda  Speciale  “Don  Moschetta”,  nei  quali  vengono
disciplinate le modalità circa la vigilanzia, il controllo e la verifca sull’atvità dell’Aziienda stessa da parte
dell’Amministraziione comunale; 

Preso atto che in data 03.03.2022 sono stat acquisit al protocollo del Comune il  Piano Programma
2022/2024 ed il Bilancio di Previsione 2022/2024 dell’Aziienda Speciale “Don Moschetta”, corredat dal
parere espresso dall’Organo di revisione in data 28.02.2022;

Dato  atto  che  l’argomento  è  stato  preventvamente  sottoposto  all’esame  della  III  Commissione
consiliare in data 22.03.2022, ai sensi dell’art. 10 del vigente Regolamento del Consiglio comunale; 

Vist i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contaiile espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs.
n. 267/2000; 

Acquisito il parere favorevole di legitmità del Segretario Generale, ai sensi dell'art. 49, comma 3, del
Regolamento Generale sull'ordinamento degli Ufci e dei Servizii; 

Sentta la discussione sull’argomento, per la quale si rinvia al Processo veriale della seduta;

Con n. 12 vot favorevoli, n. 2 astenut (Miollo e Baso) e n. 2 contrari  (Marchesan e Buoso), espressi per 
alziata di mano dai n. 16 Consiglieri present e votant, 

DELIBERA

di approvare l’allegato Piano Programma 2022/2024 e il Bilancio di Previsione 2022/2024 dell’Aziienda
Speciale “Don Moschetta”.

MMXXII-12



COMUNE DI CAORLE

Pareri

14

ATTIVITA' DI VIGILANZA E CONTROLLO SULL'AZIENDA SPECIALE DON MOSCHETTA.
APPROVAZIONE PIANO PROGRAMMA 2022-2024 E BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024.

2022

Ufficio Finanze

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

18/03/2022

Ufficio Proponente (Ufficio Finanze)

Data

Parere Favorevole

Dott. Enrico Balossi

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

18/03/2022Data

Parere Favorevole

Dott. Enrico Balossi

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Del che si è redatt il presente verbale che viene ctme appresst stttscritt ctn  rma diditalel

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
Trevisan Elisa

IL SEGRETARIO COMUNALE
Pavan Dttlssa Patrizia

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Trevisan Elisa in data 07/04/2022
PAVAN PATRIZIA in data 05/04/2022



COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitrnan ii eeaezin

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 12 DEL 24/03/2022

OGGETTO: ATTIeITA' DI eIGILANZA E CONTROLLO SULL'AZIENDA SPECIALE DON MOSCHETTA.
APPROeAZIONE  PIANO  PROGRAMMA  2022-2024  E  BILANCIO  DI  PREeISIONE
2022/2024.

PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA’

Pubbiicntrn nii’Aibp Poetrpoip pa-iiae ini 07/04/2022 ni 22/04/2022 ei esecutin oeo iecpooeazn ii
treomiai ia intrn  18/04/2022 ni seasi e oeo gii efee ieii’notr. 134 – cpmmn 3 – D.Lgs. 18/08/2000 a.
267.

Ii Segoetrnoip Geaeonie
Pnina Dptt.ssn Pntroizin

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PAVAN PATRIZIA in data 29/04/2022


